PARANHOS-MS, 6 DE FEVEREIRO DE 2018.

BETONI
ito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS
GABINETE DO PREFEITO Prefeitura de

RARVIIOS
ume a Reconstruçao

PORTARIA n. 2 	, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2018.

Dispõe sobre demissão a bem do serviço
público do Servidor Jonas Tavares Vieira e
dá outras providências.

DIRCEU BETONI, Prefeito de Paranhos, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas

•
atribuições legais, resolve:

Aplicar a Pena de Demissão ao servidor JONAS TAVARES VIEIRA, matricula n. 493/9, ocupante
do cargo de Agente Comunitário de Saúde, Nível V, Classe 'A", pertencente ao Quadro
Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Paranhos, lotado na Secretaria Municipal de
Saúde, por conduta incompatível com o serviço público, com fulcro no art. 153 da Lei 41912008 ,

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS — AV. MARECHAL DUTRA 1500
TELEFONE 3480-1225 — 3480-1205

Estado dn Mato

1, no uso de

, inciso I da Lei
Grosso do Sul,

suas attibUiOè0

orgánica Municipa

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREPEITURA MUANCIPAL DE PARARMOS
Departamento de ReCUrsOs hunionos 	,

"Diapâe sobro a licença para trato

particular.  do servidor do quadro permanente

da Prefeitura MUniaipal da Caranhes - Mato

Grosso do Sul, que especifica e dá 'outras

providências"

PORTARIA le 23/2010

558/2015, CO

osSuntes p

quadro Peru

cargo de

INFANTIL, Ni

perLodo de 2 n

eese 	d'rir, publico Mual,

ProJeitUra gel 	a

S'ARAIRA-_-*:.RSRALTA D S

M 	et 	;,,UX LIAR DE ,
Lado na ,3"b.çr 	 e

do

AENIAR N.

ara tratar de

artencente ao

ocupante do

EVZNVOLVIMENTO

Educação.

iVo 	referid-4

licença será de OVAM 	 --

----

---

Art. 2' - Sate Portaria entra em vtgo 1 data de sua

Publicação e afixação no átrio da Prefeitura.

Preteltura do Municiplo de Pararmos, em 06 de fever5dro de

2018:
Cumpra•ao.

AVEMVA MAROCRAL DUMA, 15.0- corrno- cem:Immo°. FONE 07) WO127s- 3404205

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL •
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHQS

PROCESSOSE~IMPUEÇADODEPROYASETITMO
~MB

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARAMOS, Estado da Mato Grosso dc [mulo de Aias a191809-9. do o:Mondada

tzern dicooMes da Lej Complementar n. Ra, do IQ de novenkto de 2015, e t,eIA 688, de10 de atir9 de 2011,

'TORNA PUBLICO o GABARiTO PRELIMINAR DAS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS) do Processo Seletivo

Simplificado de Prava% e Titules para movimente fIe_Cartes Temparanea na Prefeitura Muntipal de Paranbas, como

seguei
. _

001120111

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFETTURA MUNICIPAL DE PARARMOS
GABINETE Do PREFEITO

Prefefturade

Nk!PS

PORTARIA ri,  iS 	DE 6 DE FEVEREIRO DE 203.

DIRCEU BETON!,
atribuições legsfs, r

Pigicar a Paria da Derdissã'Utax .)-ONAS TAVARES VIEIRK;ia'at 	492/9, OCUp3M0

dó cargo de Agente Cornikdffid~iddrtriqrjelFVC1~7W7 ¡vinte ao Quadre
Permanente de Pesso,a0a Fbefeituraliuncipal:de-pr.anNos, Ietado na 	ataria Municipal de

,
Saúde, por wodula it*patrel com o servic,a,

r
110S4S, DE FEVE,

13ETONI

Ito Municipal

DE 2018.

SUSS

MO. soare demissáo a bem do serviço
público do Servidor Jonas Tavares Vieira e
dá outras oro vkidocás.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

atua 	i *Iam

1) A 1 6) C

2) a 	7) A
3) A 	0) C
4) o 	9) C
O) C 	10) A

ttogu14 	 Conhecimentos

A tr 6ST 111.1'r."AT

2) 	7) A
1 	3) 	!,), 	1-t14,--

arnictRaos
- 06) C

17) e
-
19) 0
20 A
21) A

,P) C
),13

Es
1aT
171
18) C

Gerais
II) A
12) D
13) R
14) C
16) D'

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE' PARARMOS
Departamento de Recursos Camelos

Groaso do Sul,

atlas atribuiçdes

Organi,ca MuniOipe

.05,spee sobre 2%. licença para trato

particular do ...Vidor do quadro permanente

da prefeitura Municipal de Paranhos - Nato

Grosso do-Sul, gne rappacifioa. 0 da OUpX415

providências"

NNVI
e 	de,'

coRmunk .h241  12018

Eetadó de Met.0

Ott, rLo uao de

inciso I da Lei

LEMNTAR N.

ra tratar de

rteraoente ao

cargo de

secretaria
provimento e

Municipal

licença será de CliY

Art. 2°  - Suta Portaria on
em vigor na data de sua

ublicaçáo e afixação na átrio da Pre-Eeitur .

Pieefe ra do' Municipio de Pararmos, em 0 dê f e rõ de

0018.

Publiquem, 	 Reptreie 	 Curnpra-ae.

DIR RTTONI

PRDRSITOMDRIDIRAL

A 	MARACRAL DUMA,1500- OANTRO-CEP.:7025.00.2. PONHO?) 300.12114- 	1200

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARARMOS

it ' naei

Cor0m1mantos
Goiala

15) A
ln D
18)
18) Ç
2N 0

Amarribai/MS, Sexta-feira, 09 a 15 de Fevereiro de 2018
14 Gazeta

- 	 •
	 s

Atos O c
e

	Page 1
	Page 2